1) części stałej, stanowiącej wynagrodzenie miesięczne podstawowe, określone kwotowo, zwane dalej „Wynagrodzeniem podstawowym”,

2) części zmiennej, stanowiącej wynagrodzenie uzupełniające za rok obrotowy Spółki – zwane dalej „Wynagrodzeniem uzupełniającym”.

§ 3
Wynagrodzenie podstawowe dla Prezesa Zarządu wynosi 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) miesięcznie. 

§ 4
1. Wynagrodzenie uzupełniające uzależnione jest od poziomu realizacji Celów zarządczych i nie może przekroczyć 20% Wynagrodzenia podstawowego przysługującego w poprzednim roku obrotowym z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Wynagrodzenie uzupełniające za rok 2017 nie może przekroczyć 20% sumy miesięcznych wynagrodzeń podstawowych Prezesa Zarządu w roku obrotowym 2017.